
GTMA-2013 

 

 

2024 年 10 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ジーンデザイン 

 

一部製品およびサービス取扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、長らくご愛顧いただいておりました以下の製品およびサービス

の取扱いを終了いたしますことをお知らせいたします。 

 

 Cyclic di-GMP ：2024 年 11 月末日納品分まで 

 siRNA 配列設計 ：2024 年 12 月末日納品分まで 

 

各製品およびサービスにつきまして、上記期日までの取扱いとなります。なお、これまで

に納品させていただいたものに関するお問い合わせにつきましては、引き続き弊社で対応

いたしますので、ご安心ください。 

お客様にはご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社のオリゴ核酸製品ならびに各種サービスに変わらぬご愛顧をいただけます

よう、どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 


